
Tympanum vydává i další případy Jiřího Adama z Dobronína 
Otrávený pohár, Falešný tolar, Smrt mučednice a Dobronínské morytáty

Zakoupením této audioknihy 
přispíváte na rozvoj audiofondu 
pro zrakově postižené. Více 
o edici Načteno si přečtěte na 
www.tympanum.cz/nacteno

Tympanum Načteno

Královský písař Jiří Adam z Dobronína se spolu se svými pomocníky 
Petrem a Rozárkou vydávají z rozkazu nej vyššího královského 
komořího Jana Popela z Lobkovic až na vídeňský císařský dvůr. Jejich 
úkolem je vypátrat špeha, který se vloudil do nejvyšších kruhů české 
šlechty a hrozí, že před blížícím se zemským sněmem prozradí 
nepovolaným důležité informace. Jiří Adam z Dobronína musí brzy 
čelit dvorským intrikám a sérii nebezpečných situací. Zdá se, že špeh, 
tak zvaný „tichý jazyk", může být kdokoli z mocných šlechticů...

Jan Hyhlík (1945) | Hlasatel, herec a dabér vystudoval pražskou 
Divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla v Hradci Králové, Kolíně, 
Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 spolupracuje s Českým 
rozhlasem 3 Vltava a načítá knihy pro Knihovnu a tiskárnu pro 
nevidomé K. E. Macana, kde načetl již přes 150 titulů. Tympanum 
v jeho interpretaci vydalo audioknihu Poutník: Mágův deník, 
ságy Vlastimila Vondrušky Přemyslovská epopej, Husitská epopej 
a Křišťálový klíč, detektivní cykly Hříšní lidé Království českého 
a Letopisy královské komory a šest titulů Fredericka Forsytha.

Historická detektivka | Nezkrácená verze na 1 mp3 CD | 5 hodin 5 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Vlastimila Vondrušky Letopisy královské komory II. Falešný 
tolar. Tichý jazyk. Boskovická svodnice vydané nakladatelstvím MOBA v Brně v roce 2007. 
Copyright © Vlastimil Vondruška, 2007. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé 
Karla Emanuela Macana v roce 2009. Remastering Tympanum, s. r. o. Čte Jan Hyhlík.
Hudba Pavel Hlaváček. Design obalu Jan Mottl. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. 
Vydalo Tympanum, s. r. o., v září 2019. Bolzanova 1615/1, Praha 1. www.tympanum.cz.

DOPORUČENÁ CENA 299 KČ

8 594072 279898

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz

